ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2022 г. 33/2272

О проекте закона Волгоградской области№ 40- 20223 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 09 декабря 2014 г. .№ 169-ОД

. "О нормативных правовых актах Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 40—20223 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 09 декабря 2014 г. № 169-ОД "О нормативных правовых актах Волгоградской
области".

Председатель ‘» /\$7”
‚ гг"?Волгоградской областной Думы 5/57 „д;; \ А.И.Блошкин

! “$:"?! \ _) 1 _) |‹_
.

13 Щ (чьеспв-нн *

%

(\. \Пингвипги э, ' и л ‚ ),;

" \ ЗГСПЁОВ